REQUERIMENTO Nº 3465/2000

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido douto Plenário, seja solicitado do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações, referentes ao Projeto de Lei nº 5644/00:

· Atualização do protocolo de intenções das empresas relacionadas abaixo:

· Roupas Profissionais Mundial LTDA

· Plastamp Indústria e Comércio de Plásticos LTDA

· Protocolo de intenções da empresa Guilford Mills do Brasil LTDA, que não consta do projeto;

· Laudo de avaliação da área do CDI;

· Lei que descaracteriza a área no bairro São Fernando, que será doada as empresas que constam neste projeto;

JUSTIFICATIVA

Justifica-se tal solicitação, devido ao fato destes documentos serem de extrema necessidade, para que  possamos sanar  dúvidas e melhor analisar o projeto em questão, para  exarar  parecer para que o mesmo possa ser votado.

Sala das Sessões, 21 de Agosto de 2000

Carmelita de Fátima Santos

Vereadora

PAGE